UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 10/5/2016 da Banca Examinadora designada
pela Resolução CEPE nº 149, de 28/4/2016 e o § 5º do art. 28 da Resolução CUNI
066/2014, a Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas torna público o
resultado da Prova Escrita do concurso para Professor Adjunto A, área de Agentes
Agressores e Mecanismos de Defesa do Corpo Humano / Patologia Humana,
referente ao Edital 1/2016:

Candidato Nota Final

Andréa Márcia de Souza 33,5

Bruna Ribeiro de Andrade Ramos 51,8

Camila Souza de Oliveira Guimarães 91,4

Carlos Eduardo Coral de Oliveira 42,5

Carolina Foot Gomes de Moura 35,4

Diego Andreazzi Duarte 36,3

Elizabete Bagordakis Pinto 41,4

Heloisa Maria Falcão Mendes 65,9

João Paulo Silva Servato 40,5

Núbia Braga Pereira 33,1

Paulo Luiz de Sá Junior 40,1

Rafael Trindade Burtet 11,1

  De acordo com o art. 28 da Resolução CUNI 066/2014 está convocada
para as provas seguintes a candidata abaixo relacionada:

Nº de
inscrição

Candidato

0011600247 Camila Souza de Oliveira Guimarães

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 8.3.

do Edital 1/2016, utilizando-se do Formulário de Recurso disponível no endereço
eletrônico www.prgdp.ufla.br/concurso/prof.

Lavras, 10 de maio de 2016.

http://www.prgdp.ufla.br/concurso/prof